
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238226

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:06:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa do ramo para realização de Obra de construção de um Ginásio
Poliesportivo no Setor Pedra Lisa - Terra Indígena do Guarita, Convênio 914166/2021.
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria Solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

28/04/2023 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

27/04/2023 00:00:00Decisão de Recursos Baixar

27/04/2023 00:00:00Razões Recursais - Recurso Baixar

10/03/2023 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238226/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-realizacao-de-obra-de-construcao-de-um-ginasio-poliesportivo-no-setor-pedra-lisa-terra-indigena-do-guarita-convenio-9141662021p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3d5a31f2acecfd53efad11ac1b30589.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aab919ee055d448051833f0d1592bb2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fd77a81730304900ae9f0057a462b27.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/663b08499b18a665c2e2754254a26e54.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d21dfbad2f566db9f7282844d44643e.TXT


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00Pranchas Baixar

10/03/2023 00:00:00Publicações Baixar

10/03/2023 00:00:00Referências ecxel Baixar

10/03/2023 00:00:00Orçamento ecxel Baixar

10/03/2023 00:00:00cronograma 2 Baixar

10/03/2023 00:00:00Cronograma 1 Baixar

10/03/2023 00:00:00Composição Baixar

10/03/2023 00:00:00BDI Baixar

10/03/2023 00:00:00Orçamento base Baixar

10/03/2023 00:00:00Memorial descritivo Baixar

10/03/2023 00:00:00Anexos Baixar

10/03/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0bf6919118c71b5d25d669e1a7b9826.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/832a1b83e9a712932d3df57d5cac39a3.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f93175b0ae9a08bb6fc80ffc51df92.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28f8dccd839dc8b23866487353765cd3.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ca32b3de6d260cbd65ffa12bdfe5f2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f34a318d21d73f6b7f3e574e6fec14b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d85942b56498266862c09d8bcf697a9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e94adcc2554cece54036de726e4d651.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/730cba5b5e1d7b874f1c893211bf63a1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1021454f3116ba690531d867263bf3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3113dd98e8e677b2cd1ec315e7274dbd.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927e94e05dec643455a2cde1a035b2b6.docx

